
评审公告

1

中电神头发电有限责任公司

#8皮带机煤仓间设备刷漆防腐项目

评审采购公告

评审公告 2022097 号

中电神头发电有限责任公司，对#8皮带机煤仓间设备刷漆防腐进行公开评审采购。

一、项目基本情况：

评审人：中电神头发电有限责任公司

项目名称：#8皮带机煤仓间设备刷漆防腐

项目地点：山西省朔州市平鲁区韩村中电神头发电有限责任公司

资金来源：公用检修费用

评审范围：#8皮带机煤仓间设备刷漆防腐：#8煤仓间皮带机及落煤筒进行打磨除锈防腐，约460

㎡，对腐蚀严重支架进行更换等。（详见技术规范）

招标方式：公开招标

二、投标人基本资格要求：

1.应具有独立订立合同的法人资格。单位负责人（法定代表人）为同一人或者存在控股、管理关系

的不同单位不得在同一标段投标；对于同一项目中的有相互制约（例如监理和被监理）关系的标段，

单位负责人（法定代表人）为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位也不得在同一项目的相应标

段投标。

2.应具有设计、制造或施工等与招标标的相同或相近工程的能力和相应资质要求；具有完成工程

需具备的专业技术、资金、设备设施、人员组织、管理能力、业绩经验等。在施工、安装、调试和运

行中未发现重大的质量问题和安全问题或对曾发生的问题已有有效的改进措施。（投标人企业资质及注

册人员情况以“全国建筑市场监管公共服务平台”网站

（http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index）查询为准）

3.在近3年内不存在骗取中标、严重违约等因自身的原因而使任何合同被解除的情形。在国家电

力投资集团公司或中国电力国际有限公司无处置期内的供应商严重不良行为记录。

4. 经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）网

站查询为准,没有处于失信黑名单），没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态；投标资格

未被暂停或取消。(请投标人自行查询相关网站，并将查询情况截图附投标文件内。)

5.投标人应具有安全生产监督管理部门或建设主管部门核发的有效期内的安全生产许可证。

6.在近3年内未发生过重大安全事故，或在近3年内未发生过两次较大安全事故，或在近1年内

未发生过较大安全事故,或近1年内在国家电力投资集团公司系统内单位未发生人身死亡事故。

7.不接受联合体投标。

三、投标人专项资格要求：

1.投标人应具有建筑工程施工总承包叁级以上施工资质。且具有主管部门核发的有效期内的安

全生产许可证；

2.投标人近5年（2018.3～2023.3）内至少1个成功的同类工程业绩。投标人须在投标文件中

提供相关合同（封面、承包范围、参数、签字页）的复印件，以证明其满足本次招标的要求。否则



评审公告

2

其投标文件无效。

四、现场踏勘：不统一组织。

五、资格审查方式：资格后审

六、发售评审文件事宜：

1.评审文件发售时间

2023年4月26日至 2023年5月08日（法定节假日除外），上午9:00～11:30，下午14:30～17:00。

2.评审文件价格

评审文件每套人民币500元。

评审文件自愿购买，一经售出，费用概不退还。

3.评审文件发售方式：电汇购买

4.汇款信息：

户名：中电神头发电有限责任公司

开户行：建行山西省朔州市朔州神头电厂支行

账号：14001668808050500698

5.联系方式：

单位：中电神头发电有限责任公司

联系人：兰女士（商务）电话：13934933300

E-mail:jhjyb673@163.com

七、购买标书发票开具

请投标人在邮箱发送已购买成功的银行回执单，同时附上说明：参与的项目名称、邮箱地址及开

票信息，加盖公章。投标人在项目开启一个月内申请发票开具事宜并把开票说明发送至邮箱，过期视

为放弃开具购买标书发票。（0349-5699688）

八、开标时间\开标地点：

投标文件递交截止时间：2023 年 5月09日 9:30

开标时间：同投标文件递交截止时间

开标地点：中电神头发电有限责任公司计划经营部会议室（朔州市南垣西街神电生态园）

九、其它事项：

1.请投标人回复邮件时注明投标的项目。

2.标书费汇款后请将回执单发送邮件至评审人邮箱。

3.标书费汇款应从贵公司基本账户汇出，不接受现金投标。

4.开标时需要递交的纸版报价文件单独密封。

5.本标段纸质与电子两种方式同时开标，以下四点请投标人特别注意：⑴投标人必须在售标截止

时间前在国家电能E招采网平台上进行报名操作；⑵投标人在投标文件递交截止时间前必须在国家电

能E招采网平台上传电子投标文件和报价；(3)投标人须到现场进行投标。否则，投标无效；（4）经过

评审采购后，我公司与潜在供应商进行商务谈判。

7.投标人需自带笔记本电脑。

8. 本 公 告 在 国 家 电 能 E 招 采 网 上 公 开 发 布 。 国 家 电 能 E 招 采 系 统 网 址 为 ：

（https://ebid.espic.com.cn/）。

2023 年 4月 26日

file:///F:/2022评审采购/2022-50%206KV真空断路器采购/上公开发布。国家电能E
https://ebid.espic.com.cn/

	中电神头发电有限责任公司
	#8皮带机煤仓间设备刷漆防腐项目
	评审采购公告
	评审公告2022097号

		e780af9ee9034831a3bd8506d16fa8da
	2023-04-26T18:55:06+0800
	北京
	评审公告(#8皮带机煤仓间设备刷漆防腐)
	评审公告(#8皮带机煤仓间设备刷漆防腐)




